0045 VASSOURA DE PELO COM CABO VASSOURA SUTILE 18 UN R$ 17,45 R$ 314,10 

0046 VASSOURAS DE PALHA COM 

CABO DE MADEIRA 

VASSOURAS CAIPIRA 27 UN R$ 29,90 R$ 807,30 

0047 VASSOURAS DURA PIAÇAVA 

SINTETICA 

VASSOURAS SUTILE 18 UN R$ 14,15 R$ 254,70 

TOTAL ESTIMADO: R$ 21.043,60 (VINTE E UM MIL E QUARENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS). 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação; 

1.3.3. A Proposta da contratada; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

procedimentos de liquidação e pagamento, no valor dimensionado pela fiscalização e gestão nos termos do 

contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 21.043,60 (Vinte e um mil e quarenta e três reais e sessenta centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, 

inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de